alla ditta CECCONI S.R.L., con sede legale in via Antognini n. 5, 60131 Ancona P.iva00999170426. Le lavorazioni affidate in subappalto sono appartenenti alla categoria OG11, individuata daidocumenti di gara, per un importo di Euro 240.003,56 (duecentoquarantamilatre/56), comprensivo deicosti per la sicurezza pari a Euro 4.800,00 (quattromilaottocento/00) e della manodopera pari ad Euro60.000,00 (sessantamila/00), oltre I.V.A al 10% se dovuta;
3) di STABILIRE che in caso di successivo accertamento del difetto del possesso dei requisiti prescritti siprocederà automaticamente alla revoca della presente autorizzazione, fatto salvo il risarcimento del danno;